
DE

Jalapeños mit Cheddar und Kräutersauce
 
Panierte Zwiebelringe mit Knoblauchsauce

Gebratene Pilze mit Schinken und Thymian

Hähnchenflügel mit Barbecue-Sauce

Mini-Tacos mit Wasabi- und Süß-Sauer-Sauce

Pica-Pau vom Rind

Wurstplatte

Käseplatte mit Fruchtkonfitüre

4,50 €
 

4,50 €

 6,00 €
 

6,50 €

 6,50 €

 10,00 €
 

8,00 €
 

15,00 € 

Tapas

CAPRI
Burger mit karamellisierten Zwiebeln, Tomate, 
Salat und Kräutersauce

ROMA
Burger mit Cheddar, Speck, Spiegelei, 
karamellisierten roten Zwiebeln, Tomate und 
Blattsalat

VENEZA
Doppelter Burger mit Cheddar, Rohschinken, 
Tomate, Salat und Andalusischer Sauce

9,50 €

Hambúrgueres

SNACKS

12,50 €

15,00 € 



Wrap mit sautiertem Gemüse 
und Knoblauchsauce

Wrap mit Hähnchen, knusprigem 
Speck und gebratenen Zwiebeln

Wrap mit mariniertem Lachs und 
Kräutern

6,00 €

 
7,50 €

 
9,00 €

Wraps

Wenn Sie Informationen zu Allergenen benötigen, fragen Sie bitte unser Personal, bevor 
Sie bestellen. Danke!

Kein Gericht, Getränk oder Lebensmittel, einschließlich Brot und Butter, wird berechnet, 
wenn es nicht bestellt oder konsumiert wurde.

Beschwerdebuch verfügbar.
Alle Preise enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.

Schinken- oder 
Käse-Sandwich/Toast

Gemischtes Sandwich/Toast
Schinken und Käse

Rohschinken-Sandwich/Toast

Prego im „Bolo do Caco“-Brot mit 
Knoblauchbutter und Pommes

4,50 €

 
5,00 €

 
5,50 €

 
18,00 € 

 

Sandwiches & Toasts


