DE SNACKS

Tapas

Jalapeños mit Cheddar und Kräutersauce	4,50€
Panierte Zwiebelringe mit Knoblauchsauce	4,50 €
Gebratene Pilze mit Schinken und Thymian	6,00€
Hähnchenflügel mit Barbecue-Sauce	6,50€
Mini-Tacos mit Wasabi- und Süß-Sauer-Sauce	6,50€
Pica-Pau vom Rind	10,00€
Wurstplatte	8,00€
Käseplatte mit Fruchtkonfitüre	15,00€

Hambúrgueres

CAPRI Burger mit karamellisierten Zwiebeln, Tomate, Salat und Kräutersauce ROMA Burger mit Cheddar, Speck, Spiegelei, karamellisierten roten Zwiebeln, Tomate und Blattsalat VENEZA Doppelter Burger mit Cheddar, Rohschinken, Tomate, Salat und Andalusischer Sauce 9,50 € 12,50 €

Wraps

Wrap mit sautiertem Gemüse und Knoblauchsauce	6,00€	
Wrap mit Hähnchen, knusprigem Speck und gebratenen Zwiebeln	7,50 €	
Wrap mit mariniertem Lachs und	9,00€	

Sandwiches & Toasts

Schinken- oder Käse-Sandwich/Toast	4,50 €
Gemischtes Sandwich/Toast Schinken und Käse	5,00€
Rohschinken-Sandwich/Toast	5,50€
Prego im "Bolo do Caco"-Brot mit Knoblauchbutter und Pommes	18,00€



Wenn Sie Informationen zu Allergenen benötigen, fragen Sie bitte unser Personal, bevor Sie bestellen. Danke!

Kein Gericht, Getränk oder Lebensmittel, einschließlich Brot und Butter, wird berechnet, wenn es nicht bestellt oder konsumiert wurde.

Beschwerdebuch verfügbar. Alle Preise enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.